- (Exhortatio ad auctores nostros pertractandos, maxime
- (Scripturae interpretes: 138.
- (Anno 1583, omnes Libri totius Ordinis emendati sunt ad
- (exemplar unius editionis Sacrae Bibliae, et terminatio-
- (nes Lectionum appositae sunt juxta exemplaria a Majori
- (Cartusia emanata: 2348.
- (Anno 1584, fit idem pro Libris Homiliarum et Sermonum: 2349.
- (Nullus emendare praesumat Libros Sacrae Scripturae: 496.
- (Admonitiones eos vituperantes qui Lectiones in Matutinis
- (amputaverunt: 2346-2347-1891.
- (De lectura Sacrae Scripturae lingua vernacula traditae,
- (in Refectorio, apud Moniales: 311.

SCRUPULOSI:

- (Monitiones ad scrupulosos: 2063-2350-2351.

SCRUTINIUM VISITATIONIS: vide: VISITATORES 5°.SECRETA:

- (Admonitio contra curiosum rumorum quaestum: 187.
- (Graviter corripendi sunt qui facta Ordinis revelant ex-
- (traneis personis: 506-471-1415-1422-2357-2359-1184.
- (Item qui inter nos temere de personis et rebus loquuntur:
- (508.
- (Secretis servatis, pax servatur: 503-504-508.
- (Puniendi sunt qui revelant secreta Capituli: 500-502-2352.
- (De poenis incurrendis in violatione secreti Diffinitorii
- (vel Visitationum: 507.
- (Graves Monitiones super violatione secreti litterarum:
- (1542-1543-2360-2362.
- (De secretis Ordinis servandis in obitu R.P.: 501.
- (Severe reprehenduntur qui perscrutant chartas defuncti
- (Prioris: 505.
- (Caveat quicumque ad aliam Domum missus ne loquatur de re-
- (rum defectu vel personarum Domorum quas incoluit, nec
- (super his ab aliis interrogetur, pro caritate et con-
- (cordia servanda: 503-504.
- (De negotiis et factis Domorum jus non habet referre vel
- (inquirere qui transit per Domum: 245.
- (Nemini permittatur transcriptio Admonitionum Visitorum:
- (662.
- (Admonitiones particulares: 2376-1086-2361-2353-2354-2355-
- (2356-2358.

SECULARES: vide etiam: BENEFICIA SPIRITUALIA - FAMULUS -
FUNDATORUM IMMIX. - HOSPITES 1° et 2° - PARENTES - SECRETA.

- (Non possunt accessum habere ad claustrum: 529-240-2409.
- (Non possunt Chartam Capituli legere: 89.
- (Nihil unquam petatur a secularibus ad cibum potumve pertinens: 521.

SECULARIZATIO: vide etiam: PERSEVERANTIA IN VOCATIONE.

- (Optimae exhortationes de perseverantia in vocatione: 432.
- (etiam pro exclaustratis: 569.
- (Exclaustratio peti non potest sine gravissima causa: 569.
- (Professi exclaustrati et secularizati non possunt accedere ad Domos nostras: 570-571; Item Novitii: 571.
- (Quoad saecularizatos ad tempus, obitus eorum non denuntietur antequam R.P. statuerit suffragia: 595.

SEMINARIUM IN ORDINE: vide: NOVITII 3°.

SENES:

- (De commutatione suffragiorum defunctorum pro senibus non valentibus celebrare: 597.
- (Unus est "Antiquior", omnes alii aequales sunt, non sunt "Antiqui": 509.
- (Ratio antiquitatis non potest ullo modo respici in institutione officialium: 371-372.
- (Melius est ut Frater donetur ad obsequium senibus quam saecularis servus, ad pacem animi servandam: 240-1463.
- (Bonum exemplum praebere debent senes et bonam conversationem agere: 2218-2368-1326-1308-1245-1313-1144-1317-1325-2015-2283-2365-2366-2367-2369.
- (specialiter circa stabilitatem: 2504-2562-2564.
- (Admonitiones nimiam auctoritatem antiquiorum cohibentes: 2257-2370-2218.
- (Monitiones de caritate erga senes: 1326-1636-1640-1792-2363-2364-2391.

SEPULTURA: vide: OFFICIUM SEPULTURAE.

SERA: vide: CLAVES.

SERMO IN CAPITULO: vide: PRAEDICATIO.

SERVIRE MISSAE: vide: MISSA 2°.

SERVITIUM MILITARE: vide: DONATI 1° - PROFESSIO 1°.

SERVITIUM MONACHORUM: vide: FRATRES 5°.

SERVUS: vide: FAMULUS.

SEVERITAS NIMIA: vide: PRIOR 6°.

SILENTIUM: vide etiam: SECRETA - SOLITUDO.

- (Insignis et alta sententia Domni Guigonis de silentio: 2.
 (Declaratio ejusdem circa silentium: non loquimur sine necessitate urgenti, signis non utimur: 15.
 ("In silentio et quiete et pace est fortitudo et profectus cartusiani": 1857.
 (Observatio silentii cellaeque custodia pacem conservant: 512.
 (Pulchrae exhortationes de vita in silentio ducenda: 524-187-191.
 (Priores debent solitudini et silentio incumbere: 159.
 (Reprehenduntur qui circa silentium remissos se exhiberent: 369-512.
 (Praesidentes debent corripere silentium frangentes: 512-510-511.
 (De disciplina in Capitulo pro fractione silentii: vide: CAPITULUM CONVERSORUM - CAPITULUM MONACHORUM 1º.
 (De silentio servando in Bibliotheca: 73.
 (Non possumus operarios Domus frequentare: 2415.
 (Observatio silentii non enervetur sub praetextu studio vacandi: 591.
 (Observatio silentii non enervetur per multas visitationes ad infirmos sub praetextu eos consolandi: 238.
 (Non possumus Fratres et famulos ad cellas vocare, nec quidquam ab eis petere: 529-2409.
 (Silentium non infringendum est occasione confessionum: 115.
 (Sententia D. Guigonis: de silentio in obedientiis: 20-22.
 (Optimae exhortationes de silentii necessitate in statu Fratrum: 207-208-513.
 (praecipue pro salute animarum: 514.
 (Recreationes conceduntur Fratribus ut alias silentium diligentius teneant: 207.
 (Admonitiones particulares de silentio: 2416-2388-2313-2372-2373-2374-2396-2419-1726-1742.

SIMONIA: vide etiam: BENEFICIA SPIRITUALIA - STIPENDIUM.

(Declaratio D. Guigonis venales orationes improbens: 17.

SIMPLICITAS: vide etiam: CURIOSITATES - HUMILITAS - NOVITATES - SINGULARITAS.

1º: Generaliter.

2º: Specialiter.

1º: SIMPLICITAS: Generaliter:

(Simplicitas propositi nostri commendatur: 158-177;
 (tanquam nobis propria: 527.

- (Debemus ambulare in via Domini juxta simplicitatem propo-
 (siti nostri: 163-346.
 (De simplicitate cordis in conjunctione cum Deo: 187-192.)
 (De simplicitate in proposito: 18-19.
 (Gravis exhortatio ad simplicitatem servandam in omnibus:
 (409.
 (Pulchra exhortatio de vita in simplicitate ducenda: 524.
 ("Solitariorum nostrorum nativa simplicitas... ab omni vana
 (curiositate... intacta... et expedita": 1516 in fine.
 (In simplicitate sua mori elegerunt potius quam mentiri
 (martyres nostri in Anglia: 174.
 (Dona quae nobis offeruntur non licet accipere, repugnans
 (tia simplicitati nostrae: 419-521-519.

2°: SIMPLICITAS: Specialiter:

- (De simplicitate in Priore: 3.
 (in Superioribus quando aliquid praecipunt: 9b.)
 (in suscipiendo monita Prioris: 450-451.
 (Simplicitatem consolationis debet conferre in colloquio
 (qui in itinere constitutus transit per Domum: 245.
 (De simplicitate in administratione bonorum temporalium: 603.
 (In aedificiis struendis: 51; v. etiam: AEDIFICIA 3°.
 (In Annalibus Ordinis conscribendis: 58.
 (In cantu: 1127; vide etiam: CANTUS 3°.
 (In equitaturis: vide: EQUITARE.
 (In hospitibus tractandis: vide: HOSPITES 2° et 3°.
 (In infirmitate quoad remedia: 369-240; vide: INFIRMI.
 (In Iubilaeo Ordinis celebrando; anno 1884: 527.
 (In litigiis et causis tractandis: 256-257; v. LITES.
 (In litterarum inscriptione: 129;
 (et in epistolis ipsis: 261; vide etiam: LITTERAE 7°.
 (In picturis, tabellis et imaginibus: vide: PICTURAE.
 (In Processione in Festo Corporis Christi: 526.
 (In studiis nostris: simplicitas et pax servantur: 177-178.
 (omnis curiositas vitetur: 589-591.
 (In supellectili cellae: 1980; vide etiam: CELLA 2°.
 (In tribulationibus perferendis et injuriis: 2206.
 (In vestimentis: 627-629-631-632-633-634-1338;
 (et in vestibus ecclesiasticis: 1081; v. VESTIMENTA.
 (In victu: 517-518-520-521; vide etiam: SOBRIETAS.
 (In Visitoribus: 659-1333-1439; v. etiam: VISITATORES 1°.
 (Monitiones particulares de simplicitate: 1325-1333-2188.

SINGULARITAS:

- (Optima Admonitio: singularitates semper nocivae sunt: 515.
 (Et ideo Ordo noster singularitates semper damnavit, ut patet

(in sequentibus rubricis: AEDIFICIA 3° - GANTUS 3° -
CELLA 2° - CURIOSITATES - DEVOTIONES - EQUITARE -
FESTORUM MULTIPLICATIO - ITER AGENTES 1° - NOVITATES -
OBSERVANTIA - PICTURAE - RASURA - RITUS - SIMPLICITAS -
SOBRIETAS - UNIFORMITAS - VESTIMENTA.
(Monitiones particulares ad eos qui nolunt aliis se conformare: 2340-2341-1384-1311-1312-1313-2069-2339-2342-2343.

SOBRIETAS:

(Declaratio Domni Guigonis pro sobrietate: 17.
(Graves et optimae Admonitiones circa sobrietatem: 520-521-516-518-629.
(Consuetudines sobrietati repugnantes exstirpandae sunt: 516-31-32-33-43-46-47-48.
(Non per insobrietatem et relaxationem retinentur personae: 30.
(Non decet Monachum nimium pendere ciborum qualitatem: 179.
(Maxime in casu paupertatis Domus sobrietas servanda est: 2053.
(Vehementer reprehenditur murmuratio de victualibus: 369-516-520-1186-1218.
(Quaedam monita specialia circa cibum et potum, ad omne abusum praecavendum: 521.
(Admonitiones improbantur donationes quae fiunt pro pitantiis et potibus contra formam Ordinis: 519-2377.
(Admonitiones singularia cibaria vetantes ministrari: 517-1439-2375.
(Cibaria sint de facili et religioso apparatu: 520.
(necnon: "rite et salubriter praeparata": 2114.
(Servetur sobrietas in coena diebus binae refectionis: 110-1171; vide etiam: COENA.
(De sobrietate in hospitibus tractandis: v. HOSPITES 2° et 3°.
(De sobrietate a Visitatoribus tenenda quando visitant Domos: 659-664.
(Inter seculares periclitatur sobrietas: 1066-2182.
(Admonitiones particulares de sobrietate: 2416-1800-2137-2376-2377-2378-2379-2380-2381-2382-2383-2384-2413.
(Omnino prohibentur cibaria a proposito nostro aliena: 2144.

SOLITUDO: vide etiam: CELLA - CLAUSURA - EVAGATIONES - HOSPITES -
NEGOTIA - OFFICIALES 3° - PRIOR 13° et 14° - PROC. 4°.

1°: Declarationes Domni Guigonis circa solitudinem.
2°: Generaliter: De solitudine.
3°: Specialiter: De spiritu solitudinis; in quibus oportet illum servare.

4°: Specialiter: De solitudine instauranda et vindicanda quoad exteriora.

1°: SOLITUDO: Declarationes Domni Guigonis circa solitudinem:

- (Insignis et alta sententia de solitudine: 2.
- (Insignis et praeclara declaratio super spiritu solitudinis: 7-8.
- (Item: super custodia cellae: 14.
- (Item: de spiritu solitudinis servando, hospites a nobis removendo: 21-25.
- (De genuina austeritate solitudinis: 10-14-24-28.
- (Optimae et fortes declarationes consuetudinem vagandi improbantes: 6-27.
- (In custodiendo solitudinem, exemplaris sit Prior: 3-4.
- (De spiritu solitudinis tenendo quando egredimur e Domo per obedientiam: 5.
- (De spiritu solitudinis quem debent colere Fratres: 22-26.
- (Servetur spiritus solitudinis in negotiis tractandis: 22.
- (Jam in principio Ordo noster nuncupatus fuit eremiticus ab ipso Summo Pontifice: 29.

2°: SOLITUDO: Generaliter: De solitudine:

- (De cartusiana solitudine, in abscondito faciei Domini: 187-188-190-191-192.
- (De solitariorum nostrorum nativa simplicitate, a vana curiositate et novitatibus intacta, et de genuina mente cartusiana: 1516 in fine - 187-188.
- (Solitudo cartusiensis est novitatum nescia: 187-1431-1432.
- ("In solitudine et spe est fortitudo cartusiensium": 2400.
- (Pulchra exhortatio de vita solitaria in simplicitate duenda: 524.
- (Ad vitam in solitudine degendam spiritualis educatio maxime necessaria est: 353-354-451.
- (Moderatur multiplicatio Festorum Capituli ad favendum solitudini: 530.
- (Anno 1482, Summus Pontifex, instituta Ordinis nostri considerans, concessit privilegia ad lucrandas Indulgentias in solitudine: 2394; etiam sine exitu cellae: 2395.
- (Priores debent solitudini et silentio incumbere: 159-161.
- (Experientiam solitudinis debet habere Magister Novitiorum: 277.
- (De custodia solitudinis apud Fratres: 26-204-205-207-209.
- (Rigor eremiticus non enervandus est per oblivionem paupertatis et simplicitatis: 409.
- (Solitudo et spiritus cartusiensis requirunt ut de negotiis Domus nos non intromittamus: 612-342-611-613-614.
- (Admonitiones ad solitudinem diligendam: 2398-2185-2396-2400-2414-2416-2417-2418.

3°: SOLITUDO: Specialiter: De spiritu solitudinis:
in quibus oportet illum servare:

- (Spiritus solitudinis servandus est:
 { In Annalibus Ordinis conscribendis: 60.
 { In Confraternitatibus spiritualibus non contrahendis:
 { 2397-1724.
 { In scribendo epistolas: 274-273; vide: LITTERAE 7°
 { Quando in infirmitate versamur: 238-240-242-1461-
 { 1463-1464; vide etiam: INFIRMI 1°
 { vel quando recursum facimus ad medicos: 180-242-
 { 2385-1461.
 { In itinerando: 100 in fine; v. etiam: ITER AGENTES 2°.
 { MUTATIO DOMUS 3° - ORDINES SACRI.
 { ab itinerante qui transit per Domum Ordinis: 245.
 { Quoad lectionem diariorum et periodicorum, necnon
 { quoad studia: 181-427-428-429-591.
 { In operariis Domus non frequentandis: 2415.
 { In spatiamenis, servando "sacrae solitudinis jura":
 { 2492; vide etiam: SPATIAMENTUM.

4°: SOLITUDO: Specialiter: De solitudine instauranda
et vindicanda quoad exteriora:

- (Interstitia fiant inter cellas: 102-2127.
 (Observatio silentii cellaeque custodia pacem conservant:
 (512; vide etiam: CELLA 1° et 3°.
 (Vehementer reprehenduntur qui circa cellae custodiam
 (remissos se exhiberent: 369-1760-2313.
 (Solitudo non infringenda est, data occasione confes-
 (sionum: 115.
 (Solitudo non infringenda est, data occasione Indulgen-
 (tiarum lucrandarum: 205-1716-1717; et vide: INDULGENTIAE.
 (Admonitiones de custodia cellae: 2390-2426-1760-2313-
 (2387-2388-2389-2391-2406-2412-2419-2420.
 (Admonitiones pro instauranda observantia et cellae custodia
 (in novis Domibus: 1412-2392-2408-2405.
 (Monachi non possunt Fratres et famulos ad cellas vocare
 (nec quidquam ab eis petere: 529.
 (Seculares non possunt accedere ad claustrum cujus ostia
 (semper clausa permaneant: 2409-2411-240-1463-2319-
 (2401-1162-1163.
 (Admonitio improbens inordinatos discursus: 525;
 (vide etiam: EVAGATIONES.
 (Solitudo requirit ne mulierum confessiones audiamus:
 (1179-1178-1180-435-1181-1716.
 (Non egrediamur ad processiones: 457-2386-2424.
 (Non egrediamur ad quodcumque ministerium: v. MINISTERIUM.

- (Spiritus solitudinis servandus est quando egredimur ex obedientia: 2384-5.
 (item in processione Corporis Christi: 526.
 (item in Iubilaeo Ordinis: 527.
 (Visitationes tumultuosae populorum et mulierum non conferunt ad quietem solitariae vitae: 523-1441.
 (Optima exhortatio ad solitudinem fideliter tenerdam, etiam si forte concursus populorum frenari non possit: 528; vide etiam: HOSPITES.
 (Tolerandus non est tumultus circa Domos nostras: 2422-2393-1305.
 (neque circa cellas: 2319-2399.
 (Admonitiones de hospitibus a nobis removendis: 2386-2413-2425-1660-1670; vide etiam: HOSPITES.
 (Iura solitudinis servanda sunt in dispositione aedificiorum, specialiter obedientiarum: 2421.
 (Omniho vitandum est domos saecularium aedificari prope Domos nostras: 2422-1414-1794-2402-2423.
 (Procurator remanere debet, quantum possibile est, "in solitudine sancta": 2239-1763; vide etiam: PROCURATOR 4°.

SOLLICITUDO: vide: AEDIFICIA - PRIOR - PROCURATOR - TEMPORALIS ADMINISTRATIO - VISITATORES - ZELUM - etc...

SOMNUS:

- (Anno 1423, publice recipitur seu admittitur usus redire ad lectos post Matutinas: 2428.
 (Admonitiones eos vituperantes qui supra culcitram jacuerunt: 2427-2429.
 (vel inter duo linteamina: 2702-2429.

SOMNOLENTIA:

- (Reprehenduntur somnolentes in ecclesia: 2430.

SORORES: vide: MONIALES.

SPATIAMENTUM: vide etiam: RECREATIO.

- (Semel in hebdomada fit spatiammentum: 537-2496.
 (Spatiammentum fieri non licet diebus abstinentiae: 534-2432.
 (Primo die Capituli Generalis, horis consuetis fiat spatiammentum: 546.
 (Durante Visitatione non fiat spatiammentum: 659.
 (Spatiammenta debent ad salutarem profectum animarum conducere: 166-547.
 (Novitii et Juniores Professi non intersint spatiammentis solemniter professorum: 357-1601-2267.
 ("Simul" observandum est fideliter: 537-538-542-2440.

- (Duas turmas potest Prior concedere, si ei expedire videbitur: 542-544;
- (sed tantum in gratiam eorum qui spatiamento secundum Statuta interesse nequeunt: 548.
- (Infirmo potest Prior concedere socium: simul permaneant, cum extraneis non loquantur, domos non intrent: 544.
- (Admonitio contra longum nimis iter et nimiam festinationem in spatiamenti: 547.
- (Media hora ante Completorium singuli ad cellas debent reverti: 2492.
- (Non licet loqui cum extraneis: 538-543-545-2324. nec eis dispensare munuscula quaecumque: 545.
- (Non licet comedere vel bibere extra clausuram: 533-535-536.
- (De mulieribus fugiendis in spatiamenti: 2454-2477-2486-2497-1727-2324.
- (Strictius servetur Statutum: 538-539; v.g.: 2491-2494-2497.
- (Ordinationibus Visitorum circa spatiamenta oportet obedire: 2456-2459-2475-2477.
- (Privari possunt spatiamenti qui transgrediuntur Statuta de spatiamenti: 539-2472.
- (Privandi sunt spatiamenti qui defectus Domorum revelant: 503-504.
- (Spatiamenta proposito nostro aliena revocantur: 158-166. non sunt toleranda, etiam tempore Minutionum: 282-1629-1630.
- (Priores culpabiles in dandis licentiis spatiandi Monachis suis vehementer reprehendantur et puniantur: 1353.
- (Severe corripiantur qui scandalum fecerunt in spatiamenti; v.g. rixando: 2472; vel aliter: 2466-2473.
- (Item qui comederunt vel biberunt extra clausuram: 1219-1364-2434-2466-2486-2493-2498-2500-2324.
- (Admonitiones de non intrando domos saecularium: 2478-2324; etiam sitas intra terminos: 2433-2463-2474-2486-2498. de non intrando Grangias Domus: 2497-2436-2435. de non intrando urbes: 2445-2453-2454-2465-2481-2490.
- (Spatiamenta inordinata extra terminos revocantur: 2434-2466-2478-2482-2488. specialiter contra "sacrae solitudinis jura": 2492. vel contra usum equitaturarum in spatiamenti: 2499-2501.
- (Normae circa "Magnum spatiamentum", semel in anno: 540-541.
- (Quaedam spatiamenta extraordinaria interdiciuntur: 2443; v.g.: visitationes extraordinariae: 2449-2461. vel spatiamenta quae fiunt supra lacum: 2476-2480-2484. vel circa mare, locis secretis exceptis, propter scandala et pericula: 2487. vel supra mare: 2489.

- (Aliquando spatiamentum extraordinarium, pro semel concessum, non licet iterare: 2457.
 (Olim, in certis Domibus, spatiamenta extra clausuram prohibebantur: v.g. semper: in Domibus Parisiensi: 2467;
 (Neapolitana: 2502;
 (Aquensi, Massiliensi: 2492, etc...
 (ad tempus vero in Domo Mantuae: 2444.
 (vel tempore belli in Domo Divionis: 2485.
 (Sub fine XIIIi saeculi, prima fit mentio spatiamentorum
 (in Chartis: 531-532-533.
 (Anno 1336, termini spatiamentorum incipiunt assignari in
 (omnibus Domibus: 2431.
 (De assignatione terminorum Admonitiones: 2435-2436-2437-
 (2438-2441-2442-2446-2447-2448-2450-2455-2458-2460-
 (2462-2468-2470-2495-2496.
 (debent esse termini moderati, secundum honestatem Ordinis: 2431-2439-2451-2452-2463-2464-2469-2471-2483.

SPES:

- ("In spe est fortitudo Cartusiensium": 2400.
 (De spe in tribulationibus: 2208-2209; v. TRIBULATIONES.

SPIRITUALIA BONA PRAEONERERE: vide: OFFICIALES 5° - PRIOR 16° -
PROCURATOR 3° - TEMPORALIS ADMINISTRATIO 11°.

SPIRITUALIA EXERCITIA: vide: EXERCITIA SPIRITUALIA.

SPIRITUS CARTUSIENSIS: vide etiam: CONTEMPLATIO - ORATIO -
SIMPLICITAS - SOLITUDO - VOCATIO.

- (Admonitiones de vero Cartusiensi spiritu: 185-186-187-
 (188-189-190-191-192.
 (Genuina mens cartusiana intacta remanere debet ab omni vana
 (curiositate et novitatibus, tenens "nativam simplici-
 (citatem" solitariorum nostrorum: 1516 in fine - 346.
 ("In solitudine et spe est fortitudo Cartusiensium": 2400.
 ("In silentio et quiete et pace est fortitudo et profectus
 (Cartusiani": 1857.
 (Ministerium assumere est adversum spiritui Ordinis:
 (vide: CONFESSIO 2° et 3° - MINISTERIUM.
 (Monitio ad quemdam spiritui Ordinis nostri non obsequen-
 (tem, ut in posterum ambulet in simplicitate: 1325.
 (Abrogantur licentiae contra mentem Ordinis: 1520.

STABILITAS:

- 1°: In Ordine.
 2°: In Domo, quoad egressus extra Domum.
 3°: In Domo, quoad mutationem Domus.

1°: STABILITAS: In Ordine: vide: PERSEVERANTIA IN VOCATIONE.

2°: STABILITAS: In Domo, quoad egressus extra Domum: -

vide etiam: EVAGATIONES.

(Optimae exhortationes pro stabilitate cordis in Deum:
{ 187-191-192.

(Vehemens adjuratio pro stabilitate servanda in corpore
{ et spiritu: 163.

(Optima exhortatio ad stabilitatem: in singulis casibus
{ petenda est licentia egrediendi, et non licet loca
{ adire vel personas visitare ultra negotium: 568-618.

(Superiores debent exemplum stabilitatis praebere: 159-
{ 161-568; v. etiam: OFFICIALES 3° - PRIOR 13° - PROC. 4°.

(Contra evagationes officialium: 149-150-377-568-374-
{ 378-2418.

(Contra evagationes Monachorum: 568-151-1356-525-152-165-
{ 557.

(Contra peregrinationes insolitas et inordinatas: 2505-
{ 2515-2522-2534-2536-2537-557.

3°: STABILITAS: In Domo, quoad mutationem Domus: vide etiam:

ITER AGENTES 2° - MUTATIO DOMUS 1° et 3°.

(Vehemens adjuratio pro stabilitate servanda in corpore
{ et spiritu: 163.

(Optimae exhortationes ad stabilitatem: 179-553-566-567-
{ 558-559-560-561-562-563-564.

(Mutatio Domus non potest concedi, nisi in casibus scriptis
{ in Statutis: propter discordiam implacabilem, vel ini-
{ micitias capitales: 549-556-558.

(Non oportet Capitulum Generale mittere aliquem ad aliam
{ Domum sine magna et rationabili causa: 550.

(vel evidenti necessitate: 552-554-558-559-560-561.

(vel pro alterius Domus necessario subsidio: 164-565.

(Non potest aliquis mutari nisi per quatuor annos continuos
{ in eadem Domo perseveraverit: 561-562-563.

(Qui ad importunitatem et levitatem suam ad aliam Domum
{ transmittuntur debent in humilitate stabilitatem quam
{ voverunt discere: 165.

(Qui instabilitatem praetendunt quando corriguntur a Praela-
{ tis puniendi sunt: 324.

(Vituperandi sunt qui infestant Priorem ut ad aliam Domum
{ mittantur: 551-402-327-556-558-559-560.

(Vehemens Admonitio ad Priores qui, transeuntes per Domum,
{ provocant incolas ad instabilitatem, eis promittendo
{ blandimenta varia: 555.

S T A

- (Admonitiones mutationem Domus damnantes: 2503-2520-2547-2551-2554-2560-2562-2565-2569-2570-2571-2552-2538-2504-2506-2507-2510-2511-2512-2519-2527-2528-2529-2530-2532-2539-2548-2549-2553-2561-2564-1961; pro Fratribus: 2567; pro Monialibus: 1678.
- (Admonitiones de remanendo in Domo Professionis: 2513-2525-2559-2566-2568-2517-2518-2509-2514-2523-2524-2526-2533-2540-2541-2542-2543-2545-2546-2556-2557-2563.
- (Admonitiones de revertendo ad Domum Professionis: 2544-2508-2516-2531-2535-2550-2555-2558.
- (Admonitiones de non provocando alios ad instabilitatem: 2521-2554.

STATUTA: v. etiam: CONSUETUDINES CONTRA STATUTA - LICENTIAE 2°.

- (Obligatio Statutorum: optima expositio circa qualitatem obligationis Statutorum: 574.
- (Lectio Statutorum: singuli habeant Statuta in cella ut possint ea legere et revolvere: 573-575.
- (Exhortationes ad diligentem Statutorum observantiam: 183-572-575.
- (Statuta explanare debent Magistri Novitiorum: 278-279.
- (Admonitiones particulares de Statutorum observantia: 2575-2576-2129-2213-2218-1766; v. OBSERVANTIA - PRIOR 9°.
- (Reprehenduntur qui Statutis non student: 2572.
- (Contenti esse debent Praesidentes quod Religiosi maneant in observatione Statutorum: 2574.
- (De irrogatione poenarum Statutorum: 2271-2577.
- (Propositum compilandi Novam Collectionem conceptum est pro bono Ordinis: 2573.
- (Promulgatio sollemnis Novae Collectionis Statutorum: 572.
- (Quoddam commentarium in Statuta prohibetur et comburitur: 1514.

STIPENDIA MISSARUM:

- (Admonitiones circa stipendia Missarum et circa abusus in hac parte: 576-1974-577-580-581-582-583-584-418.
- (Dantur nonnullae regulae circa celebrationem Missarum et stipendia, necnon circa modum faciendi libros Missarum: 586.
- (Qui non reddunt Missas pro Psalteriis Monachatus, Missas illas non possunt ad suum arbitrium applicare: 585.
- (Reprobatur omnis species proprietatis, in usum beneficii Missarum quarum applicatio unicuique relinquatur: 587.

STOLA: vide etiam: MONIALES 1°.

- (Apud nos stola portetur non cancellata: 588.

STRUCTURA: vide: AEDIFICIA.

STUDIA: vide etiam: LECTIO SACRAE SCRIPTURAE.

- { De commutatione suffragiorum defunctorum pro studentibus: 596.
- { De simplicitate et pace servanda in studiis nostris: 177-178.
- { Gravis monitio ad studia theologica provehenda, sine quibus non possumus ad interiorem conjunctionem cum Deo facile efferri: 183.
- { Qui theologiam dogmaticam docet, studeat imbuere animos juniorum amore scientiae hujus, ut coelestium contemplationi facilius vacare valeant: 590.
- { Per defectum studii Professi fiunt inutiles et onerosi: 353-354-590.
- { Studiis nobis convenientibus debemus vacare, non vero ex pruritu discendi aut libros edendi: 181.
- { Sedulo debemus vacare studiis nostro statui convenientibus, sed abstinere a novitatibus, a sublimiori critica, a negligentia Statutorum nostrorum: 591.
- { Prior debet inquirere quibus studiis incumbant Monachi: 478-451-73.
- { Admonitiones studia curiosa damnantes:
 - { v.g. in graeca vel in hebraica lingua: 589.
 - { vel in libris Iuris: 1230.
 - { vel de astronomia: 1231.
 - { vel de doctrinis "phantasticis": 1232-1233.
 - { vel de alchimia: vide: ALCHIMIA.

SUBREPTICIAE LICENTIAE: vide: LICENTIAE 4°.

SUBREPTICIAE LITTERAE: vide: LITTERAE 4°.

SUFFRAGIA DEFUNCTORUM: vide etiam: ANNIVERSARIUM - BENEFICIA - BREVIS - MONACHATUS - TRICENARIUM.

- { Monachus, missus de Domo in Domum, mortuus in itinere, pertinet ad Domum "ad quam", ubi habet suffragia consueta: 594.
- { Quoad secularizatos ad tempus, obitus eorum non denuntietur antequam R.P. statuerit suffragia: 595.
- { Suffragia non sint graviora nimis: 61-2578.
- { De commutatione suffragiorum Defunctorum pro studentibus: 596; et pro sacerdotibus non valentibus celebrare: 597.
- { Indulgentiae conceduntur pro recitatione Officii Defunctorum: 229.
- { De fidelitate in suffragiis reddendis apud Moniales: 315.
- { Ad Priorem Domus in qua obiit Donatus pertinet ei concedere suffragia: 593.

(Toleranda non est multiplicatio beneficiorum spiritua-
 (lium pro extraneis: 2578.
 (Anno 1408, fit magna reductio suffragiorum defunctorum;
 ("et defunctorum animae Ordinis suffragiis ex abundan-
 (tia Divinae misericordiae non fraudantur": 2579-2580-
 (2581-2582.
 (Item anno 1465: 2583.